Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 июля 2022 г.                                                                                   № 35/251-5

Об окончании приостановления полномочий члена Козловской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Поповой Ольги Юрьевны

В связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий члена Козловской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Поповой Ольги Юрьевны согласно решению Козловской территориальной избирательной комиссии от 17 июля 2022 года № 30/230-5, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

Окончить приостановление полномочий члена Козловской территориальной  избирательной комиссии с правом решающего голоса Поповой Ольги Юрьевны.

	Председатель
Козловской  территориальной избирательной комиссии

А.В. Ульданова

	Секретарь
Козловской  территориальной
избирательной комиссии

Н.М. Сорокина